
Soundbetter Vermittler soundbetter.com keine - je nach Engineer X X X X X - individuell nach Absprache Server des Anbieters
Air Gigs Vermittler airgigs.com keine - je nach Engineer X X X X X - individuell nach Absprache Server des Anbieters
Abbey Road Studio abbeyroad.com keine - mind. £ 250,- X X X - X - 5-10 Tage 1 Server des Anbieters
Doctor Mix Studio doctormix.com keine - mind. £ 119,- X X X X X - 7-10 Tage 2 Server des Anbieters
Mix Studios Studio mixstudios.com keine Money Back -Garantie f. Neukunden mind. $ 139,- X X (X) X - - 4-8 Tage unbegrenzt / live Server des Anbieters
Online Mixing Studio onlinemixing.co.uk keine - £ 25,-/Std. X (X) - X X - individuell unbegrenzt We Transfer
ADG Mastering Studio adgmastering.com keine - ab $ 39,-/79,- X X - X - - 3-5 Tage 30 Tage lang We Transfer
Peak Studios Studio peak-studios.de keine kostenloses Test-Mastering ab € 100,-/45,- X X - X - X 3-5 Tage 3 Server des Anbieters
Mix:analog Remote-Studio mixanalog.com keine täglich 30 Min. kostenlos $ 15,-/Monat (X) (X) - ? ? ? - - Server des Anbieters
LANDR vollautomatisch landr.com keine monatlich 2 Masterings kostenlos € 4,-/Monat - X - X X - sofort - Server des Anbieters
Cloud Bounce vollautomatisch cloudbounce.com keine kostenloses Online-Preview $4,90/Track bzw. $19,90/Monat- X - - X - sofort - Server des Anbieters
Major Decibel vollautomatisch majordecibel.com keine monatlich 2 Masterings kostenlos $ 6,-/Monat - X - X X - sofort - Server des Anbieters
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